
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 вкупно
45 Никола Дигневски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 122,5
135. Лука Грашкоски 1 годиПСУ „НОВА“ Скопје 115
100 САРА САРАФИМОВА I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 109,75
101 АНГЕЛА ТОШЕСКА I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 98
42 Кети Лазовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 97,5
102 ДАМЈАН НЕСТОРОВСКИ I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 96
103 Даријан Шекеров I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 89,5
106 Матеас Атанасовски I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 87,5
109 Тијана Огњановска I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 87,5
110 Јована Петровска I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 85
58 Благоја Овезоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 84,25
105 Никола Павловски I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 83,5
19 Боби Софронијовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 82,25
107 Филип Митевски I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 80
111 Ангела Јакимовска I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 78,75
108 Софија Илиевска I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 77,5
24 Христина Митреска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 77,25
104 Мила Јовановиќ I ПСУ „Интернационално Средно УчилишСкопје Лена Миловановиќ 76,25
12 Спасе Спасов I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 75
14 Ана Димоска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 75
92 Марија Николовска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 75
8 Давор Цветковиќ I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 74,5
48 Дамјан Капаџиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 73,75
127 Аријон Садики I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 73,5
62 Леонардо Наумоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 71,25
49 Александар Гулабоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 71
9 Пеце Ѓеоргиев I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 68,75
21 Тамара Делева I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 68,75
61 Александар Петрески  I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 68,75
10 Баже Ѓорѓиевски I  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес 67,5
3 Сара Стоилова I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 67,5
1 Иван Стоилковски I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 66,5
4 Панче Пренџов I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 63,75



21 Дрин Кадриу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 63,75
47 Трајче Димитров I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 63,75
18 Благојче Силјановски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 63,75
60 Александар Тркалески  I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 62,5
18 Озан Ариф I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 62,25
23 Албин Кафеџиу I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 61,25
4 Мартин Анѓелевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 61,25
65 Кристијан Селчанец I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 60,5
6 Димитрија Стаменов I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 60
9 Ангела Динева I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 60
132 Њомза Туша I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 60
57 Марко Илиоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 60
86 Матеј Кардула I СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 60
46 Андреј Здравко Трајкоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 58,75
54 Дино Стојаноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 58,75
95 МаринелаВасевска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 57,5
115 Андреј Лазоровски I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 57,5
75 Иван Крстески I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 57,5
79 Иван Ангелески I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 57,5
112 Боби Богданоски I СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 57
122 Калија Хаџи Спасова I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 56,25
15 Ангела Ќосевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 56,25
56 Кире Смилков I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 56
26 Мирослав Бојковски I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Ерденер Сунгу 55,25
2 Ива Донева I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 55
20 Суеда Рамадановска I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 55
66 Јован Стојчевски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 55
131 Леон Сараќини I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 55
3 Дамјан Груевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 55
1 Виктор Андријевски I  СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 54,5
7 Снежана Пивковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 53,75
48 Веселина Јованоска  I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 53,75
63 Христијан Чупетрески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 53,75
55 Лазе Николов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 53,5



84 Мартин Атанасовски I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 53,5
119 Дамјан Поповски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 53,25
141 Канита Фазли I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 53,25
143 Кристина Попова I СУГС "Орце Николов" Скопје 53,25
50 Анастасија Никовска I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 52,5
57 Никола Стојменов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 52,5
72 Сара Конин 1 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 52,5
93 Стојанче Богдановски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 52,5
65 Петар Алексовски I СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 52,25
5 Никола Митев I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 52
49 Мартин Радески I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 52
15 Ирем Јахја I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 51,25
68 Викторија Михајловска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Боро Ѓоревски 51,25
10 Ѓорги Делев I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 50
13 Иван Чукарски I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 50
32 Матеј Антевски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 50
67 Андреа Павлевска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Боро Ѓоревски 50
135 Гзим Исмаили I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 50
138 Шпетиме Гавази I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 50
22 Честојанов Атанас I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 50
140 Анеса Мурати I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 49
2  Јована Стојмановска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 48,75
25 Филип Веселинов I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 48,75
129 Јон Хоџа I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 48,75
130 Увејс Муртези I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 48,75
134 Бељкиса Шерифи I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 48,75
51 Никола Талевски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 48,75
11 Моника Трајанова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 48,5
89 Кирил Јанакиев 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 48,25
4 Мартин Ѓуров I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 47,75
139 Аддас Рамадани I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 47,5
39 Емилија Калиновска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 47,5
64 Димитар Јованоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 47,5
59 Петар Ванчев I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 47,25



114  Димитар Пачемски I СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 47
8 Јована Николовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 47
23 Александар Младеновски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 47
7 Андреј Генчовски I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 46,75
116 Дамјан Кировски I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 46,25
136 Бесарт Гаши I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 46,25
69 Никифор Илиовски I СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 46,25
81  Ангела Стојческа I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 46,25
82  Теодор Тодески I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 46,25
113 Анџела Которчевиќ I СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 45,75
46 Михаел Шумаров I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 45,5
71 Антонио Наумовски I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Боро Ѓоревски 45,5
2 Славица Ивановска I СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Зоран Георѓиев 45,25
22 Енџел Влаши I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 45
30 Марио Томовски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 45
52 Атанас Атанасов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 45
90 Никола Кузмановски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 45
128 Арбин Ислами I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 45
6 Виктор Николовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 45
24 Дона Шалевска I СОУ „Таки Даскало“ Битола 45
54 Ристе Чурлинов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 43,75
84 Стефани Крстеска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 43,75
94 Иван Пејоски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Сијка   Шахпаска 43,75
3 Димитар Коцев I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 43,25
43 Александар Гоцевски I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 43
45 Мартин Козовски I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 43
11 Стефан Васиќ I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 42,75
74 Антонио Овчаров 1 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 42,5
133 Ерман Рамичи I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 42,5
17 Димитар Трајковски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 42,5
56 Бисера Галеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 42,25
16 Ангела Лозановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 42
58 Елена Брзилова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 41,5
76 Коста Ѓорѓиевски 1 ПСУ „САБА“ Скопје Зоран Крстевски 41,5



33 Кире Велковски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 41,25
38 Андреј Величковски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 41,25
51 Васил Мишков I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 41,25
98 Андреј Стеваноски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 41,25
118 Јана Мајнова I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 41,25
124 Калина Тренеска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 41,25
41 Анамарија Миткова I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 41,25
44 Александар Бакалов I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 41,25
53 Кире Стојаноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 41,25
19 Наум Булески I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 40
36 Сара Димовска I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 40
96 Гого Китановски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 40
76 Дино Попоски I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 40
80 Давор Петровиќ I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 40
53 Георги Петков I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 39,5
44 Далибор Георгиев I СОУ „Никола Карев“ Струмица Тања Трајкова 39,25
6 Тамара Трајановска I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 38,75
73 Ива Горгиевска 1 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 38,75
82 Теодор Иновски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 38,75
85 Елена Терзиева 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 38,75
137 Бејтула Таири I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 38,75
12 Ивана Чиплаковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 38,75
52 Катерија Здравеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 38,75
66 Марко Тодорчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 38,75
72 Давид Тасески I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 38,75
77 Иван Крстевски I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 38,25
1  Сара Ристовска I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка  Јаневска 38
60 Јован Карајанов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 37,5
78 Никола Муфишев 1 ПСУ „САБА“ Скопје Зоран Крстевски 37,5
125 Мила Поповска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 37,5
126 Агон Ајдини I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 37,5
87 Христијан Зисов I СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 37,5
75 Панче Финдачки 1 ПСУ „САБА“ Скопје Зоран Крстевски 37
39 Христина Стојановска I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 36,25



86 Александро Василески 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 36,25
91 Енис Дрпљанин 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 36,25
10 Андријана Трајковска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 36,25
47 Миа Велјаноска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 36,25
67 Стефан Тркалески I СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 36,25
50 Бојан Стојаноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 36
85 Валентин Димитриоски I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 36
7 Ѓоре Јаневски I  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес 35
34 Јован Цветков I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 35
37 Коста Зафировски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 35
87 Милена Лазин 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 35
121 Минеа Хасиќ I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 35
40 Теодора Христовска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 35
5 Зоран Нацев I  СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 33,75
70 Марија Христовска I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Боро Ѓоревски 33,75
80 Анабела Ристовска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 33,75
25 Мила Мартинез Крстиновска I СОУ „Таки Даскало“ Битола 33,75
73 Леонид Мирчески I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 33,75
89 Анастас Маја I СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 33,75
16 Ебру Џиџо I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 32,5
61 Андреј Илиев I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 32,5
81 Лора Фишер 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 32,5
88 Викторија Стојановска 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 32,5
5 Андреа Настевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 32,5
38 Стефан Крстевски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 32,5
78 Далибор Кафеџиоски I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 32,5
79 Иван Цекиќ 1 ПСУ „САБА“ Скопје Зоран Крстевски 32,25
26 Александар Секуловски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 31,75
142 Амар Исени I СУГС "Зеф Луш Марку" Скопје Ергин Мухамед 31,25
36 Никола Стојковиќ I СОУ „Таки Даскало“ Битола 31,25
59 Христо Петков I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 30,75
69 Симеон Наловски I СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Боро Ѓоревски 30,75
17 Самед Шаин I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Ата Ајваџи 30
27 Матеј Трајковски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 30



29 Филип Трајковски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 30
41 Јован Стојановски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 30
1 Клара Кочишка I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 30
14 Петар Зулумовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 30
28 Билјана Богдановска I СОУ „Таки Даскало“ Битола 30
27 Виктор Србин I СОУ „Таки Даскало“ Битола 29,25
35 Ангела Јакимовска I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 28,75
63 Симона Костадинова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 28,75
123 Дејан Станчевски I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 28,75
42 Магдалена Апостоловска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 28,75
70 Филип Трајков I СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 28,75
83  Јулија Темелкова I СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 28,75
8 Иванчо Блажевски I  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес 27,5
35 Никола Темелкоски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 27,5
74 Марко Милошески I СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 27,5
88 Билјана Мазароска I СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 27,5
68 Ивица Миланоски I СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 27,25
9 Александар Темелковски I  ССОУ „Коле Неделковски“ Велес 26,25
28 Никола Трајковски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 26,25
31 Лука Алексовски I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Марјан Делегов 26,25
20 Илија Божиновски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 26,25
13 Симеон Димовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 26
117 Омар Колашинац I ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 25
120 Јана Христовска I СУГС „Георги Димитров“ Скопје Атина Бабовиќ 25
43 Теона Бојоска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 23,75
97 Матеј Милошевиќ 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 21,75
33 Никола Прчков I СОУ „Таки Даскало“ Битола 20,5
40 Мила Стојановска I Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 20
64 Тихомир Крантов I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија 20
62 Синиша Ѓоргевиќ I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Сашо Папалазов 18,75
83 Мартина Стефановиќ 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Билјана  Анчевска 18,75
99 Мирослав Костадиновски 1 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Виолета  Марцекиќ Алексовска 18,75
30 Марина Колтовска I СОУ „Таки Даскало“ Битола 17,75
31 Стефанија Наумовска I СОУ „Таки Даскало“ Битола 17,5



37 Фредерика Стојчевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 17,5
55 Дамјан Сребренкоски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 17,5
2 Петар Гушевски I СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 16,25
32 Андреј Петковски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 16,25
34 Александар Божиновски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 16,25
29 Даниел Ристевски I СОУ „Таки Даскало“ Битола 13,75
71 Емануела Чавлеска I СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Стеваноска Наташа 12,5
77 Јоанис Кетикидис 1 ПСУ „САБА“ Скопје Зоран Крстевски 7,5


